
MEDIA FINAL MÉDIA GLOBAL IDADE CLASSIF.

201910341 CAMILLA SILVA CORREA sem doc. sem doc. 0
201904943 DANIEL ALEIXO DO PRADO PEREIRA 10,0 9,2 1
201907893 LEANDRO FONSECA DOS SANTOS 9,4 8,2 2
201606864 ELLEN RIBEIRO ROCHA 8,4 6,6 3
201904893 ERICA DE CAMPOS PASSOS 8,2 9,1 4

201703236 LEONARDO SANTOS MACHADO sem doc. sem doc. 0

201904955 GABRIEL FREITAS JABUR BITTAR 9,5 9,5 1
201904895 FERNANDA ISABELLA DA SILVA ALMEIDA 8,1 8,8 2

201904895 FERNANDA ISABELLA DA SILVA ALMEIDA 8,2 8,8

202004181 GERALDO SALDANHA PIMENTA NETO 9,5 9,4

201912896 GABRIEL FRANCISCO BARROS DE MIRANDA 10,0 8,5

202004173 CAROLINA AKEMI HIKIGI 9,8 9,1 1
202204121 MARIA EDUARDA DE SOUSA OLIVEIRA 9,0 8,0 2

202004191 JÚLIA BERNARDI RABELO 9,8 9,1 1
201912896 GABRIEL FRANCISCO BARROS DE MIRANDA 9,8 8,5 2

202004187 JOAN VICTOR RAMOS RIBEIRO 9,0 9,1 1
201904961 ISIS RODRIGUES GRAMACHO 9,0 9,0 2
201904929 TALES CARVALHO RONCATO RODRIGUES 9,0 8,7 3

202004177 ELIENAI CRISÓSTOMO PEREIRA sem doc. sem doc. 0
202004238 FRANCIELLE GOMES DE SOUZA DUARTE sem doc. sem doc. 0
201703236 LEONARDO SANTOS MACHADO sem doc. sem doc. 0
202205914 MARIA EDUARDA MENEZES LOBO MACEDO 10,0 8,5 1
202008908 ISADORA GUIMARÃES CAMPOS ELEOTÉRIO 9,2 9,3 2
201904936 WALISSON HENRIQUE FERREIRA ALVES 9,0 9,4 3
202104392 CLEYSON BRITO DE SOUSA 9,0 9,1 4
201904961 ISIS RODRIGUES GRAMACHO 9,0 9,0 5
201904897 GABRIELLY CORDEIRO DO CARMO 9,0 8,9 6
201904886 CHYSMENER RODRIGUES DIAS 9,0 8,7 7
201904962 ISTEFANY OLIVEIRA DE ARAÚJO. 9,0 8,5 8
202104489 NATHÁLIA SZERWINSK DE ANDRADE 8,2 9,0 9
202004193 LARA PERPETUA SERRA ANASTACIO 8,0 9,2 10
202104479 LARA SIMONE TEIXEIRA DE SOUZA 6,5 8,0 11
202108622 SAMARA KÊNIA ADELINO SANTIAGO 6,2 8,7 12

202004223 ANA CLARA MARQUES GOMES 9,5 9,5 1
202004173 CAROLINA AKEMI HIKIGI 9,0 9,1 2
202204123 MARIANA LIMA FAQUINELI 8,2 8,8 3
202004177 ELIENAI CRISÓSTOMO PEREIRA sem doc. sem doc. 0

201904881 ARIADNY BEATRIZ GREGÓRIO 10,0 8,8 1
201802166 JULIANA MIRANDA DUARTE 9,8 8,9 2
201904889 EDUARDA COSTA DE SOUZA 9,6 9,1 3
201904943 DANIEL ALEIXO DO PRADO PEREIRA 9,4 9,2 4
201904893 ERICA DE CAMPOS PASSOS 9,2 9,1 5
201904897 GABRIELLY CORDEIRO DO CARMO 9,2 8,9 6
201907893 LEANDRO FONSECA DOS SANTOS 8,2 8,2 7

202107649 MARIANA GUIMARÃES DE OLIVEIRA 9,5 9,1 1
202204123 MARIANA LIMA FAQUINELI 7,8 8,8 2
202204121 MARIA EDUARDA DE SOUSA OLIVEIRA 6,7 8,0 3

FAD0084 - DIREITO SOCIETÁRIO APLICADO - 32h  1V

FAD0027 - DIREITO CIVIL VI (FAMÍLIA) - 64h (TB) 2V

FAD0049 - DIREITO ECONÔMICO E CONCORRÊNCIA - 48h 2V

FAD0019 - DIREITO AMBIENTAL - 64h 1R

FASE RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MONITORES 2023.1 

FAD0101 - FILOSOFIA GERAL - 48h  2V

FAD0098 - ESTÁGIO SUPERVISIONADO V - 32h  1R

FAD0094 - ESTÁGIO SUPERVISIONADO I - 32h  2V

FAD0065 - DIREITO PENAL II - 64h (TB)  1R2V

FAD0065 - DIREITO PENAL II - 64h (TA)  3V

FAD0060 - DIREITO INTERNACIONAL PÚBLICO - 64h (N)  3V

FAD0060 - DIREITO INTERNACIONAL PÚBLICO - 64h (M)  3V

FAD0054 - DIREITO EMPRESARIAL III - 64h  1V

FAD0052 - DIREITO EMPRESARIAL I - 64h  1V



202107943 JULIO VIEIRA CARTERI sem doc. sem doc. 0
202104390 ANNA BEATRIZ FRANCO DE LIMA NASCIMENTO RIBEIRO 10,0 9,4 1
201802166 JULIANA MIRANDA DUARTE 10,0 8,9 09/11/1997 2
202004227 BEATRIZ GOMES MENDES 10,0 8,9 06/04/2002 3
201904936 WALISSON HENRIQUE FERREIRA ALVES 9,8 9,4 4
202004226 BÁRBARA VIEIRA BORGES 9,5 9,5 5
202008937 RAIANNY TEIXEIRA SANTOS 9,5 9,4 6
202004202 MARIANA ARANTES SISTEROLLI 9,5 9,1 7
201904886 CHYSMENER RODRIGUES DIAS 9,5 8,7 8
202104392 CLEYSON BRITO DE SOUSA 9,2 9,1 9
202008848 MARIA EDUARDA AGUIAR ARAÙJO 9,0 8,7 10
202000232 GUILHERME BORGES DA SILVA 8,8 9,2 11
201904889 EDUARDA COSTA DE SOUZA 8,5 9,1 12
201904881 ARIADNY BEATRIZ GREGÓRIO 8,5 8,8 13
202004253 LUCAS CARDOSO FRANCO 8,0 9,1 14
202104420 LUCAS BISPO DOS SANTOS 7,8 8,6 15

201904918 MARIANA ATAÍDE MORAES 9,0 8,7

201904918 MARIANA ATAÍDE MORAES 9,0 8,7

202201225 MARIA MARTA MENDES DA SILVA. 10,0 10,0 1
202201132 BEATRIZ BOMFIM SALDANHA 10,0 9,8 2
202004226 BÁRBARA VIEIRA BORGES 10,0 9,5 15/07/1999 3
202104414 JÚLIA MOTA CURADO ADORNO 10,0 9,5 25/04/2003 4
202201131 ANNE KAROLLINY DE ARAÚJO 10,0 9,5 20/12/2003 5
202008937 RAIANNY TEIXEIRA SANTOS 10,0 9,4 15/12/1999 6
202004207 RAFAELA BEATRIZ QUEIROZ DA SILVA 10,0 9,4 31/03/2002 7
202004193 LARA PERPETUA SERRA ANASTACIO 10,0 9,2 8
202004202 MARIANA ARANTES SISTEROLLI 10,0 9,1 9
202201178 PAULA OLIVEIRA BARRETO 10,0 9,0 10
202000232 GUILHERME BORGES DA SILVA 10,0 8,7 04/06/1999 11
202008848 MARIA EDUARDA AGUIAR ARAÚJO 10,0 8,7 27/07/2001 12
202205894 EMANUELLE PINHEIRO GUIMARAES 10,0 8,7 09/04/2004 13
202104501 VÍTOR MENDES FREITAS DE OLIVEIRA 10,0 8,6 02/05/2002 14
202104420 LUCAS BISPO DOS SANTOS 10,0 8,6 20/05/2003 15
202201194 CLARA CASTRO FREITAS 10,0 8,5 16
202205877 RHAFAEL CUSTÓDIO DA SILVA 10,0 8,4 17
202204126 SIMONE COSTA RESENDE 10,0 8,3 18
202008908 ISADORA GUIMARÃES CAMPOS ELEOTÉRIO 9,9 9,3 19
202201240 TIAGO FERREIRA DE OLIVEIRA 9,8 8,7 15/03/2004 20
202204800 FERNANDA LUIZA LEAL ROSA 9,5 9,3 21
201606864 ELLEN RIBEIRO ROCHA 8,0 6,6 22
202201137 CLEUDER JUNIO SILVA CALDEIRA 6,0 6,4 23

202004223 ANA CLARA MARQUES GOMES 10,0 9,5 24/05/2001 1
202201131 ANNE KAROLLINY DE ARAÚJO 10,0 9,5 20/12/2003 2
202004181 GERALDO SALDANHA PIMENTA NETO 10,0 9,4 3
202107649 MARIANA GUIMARÃES DE OLIVEIRA 10,0 9,1 23/05/1996 4
202201178 PAULA OLIVEIRA BARRETO 10,0 9,0 5
202205855 LAURA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA 10,0 8,7 07/01/2004 6
202205904 JOAO PEDRO ROSA VIEIRA 9,8 9,1 20/03/2003 7
202004191 JÚLIA BERNARDI RABELO 9,5 9,1 19/12/2000 8
202201240 TIAGO FERREIRA DE OLIVEIRA 9,5 8,7 15/03/2004 9
202204126 SIMONE COSTA RESENDE 9,5 8,3 10
202104402 GIULIA MENDES 8,0 8,8 11

201904896 FERNANDO GONÇÁLVES GOMES FILHO sem doc. sem doc. 0
202201132 BEATRIZ BOMFIM SALDANHA 10,0 9,8 1
202004187 JOAN VICTOR RAMOS RIBEIRO 10,0 9,1 2
202205914 MARIA EDUARDA MENEZES LOBO MACEDO 10,0 8,5 3
202205904 JOAO PEDRO ROSA VIEIRA 9,8 9,1 4
202104489 NATHÃ LIA SZERWINSK DE ANDRADE 9,8 9,0 5
202205894 EMANUELLE PINHEIRO GUIMARAES 9,8 8,7 6
202104479 LARA SIMONE TEIXEIRA DE SOUZA 9,6 8,0 7
201904929 TALES CARVALHO RONCATO RODRIGUES 9,3 8,7 8
202104402 GIULIA MENDES 8,0 8,8 9
202004253 LUCAS CARDOSO FRANCO 7,5 9,1 10

Obs.: Os alunos estão ordenados em posição decrescente de classificação
LEGENDA: xV número de vagas voluntárias

LEGENDA: xR número de vagas remuneradas

Prof.Dr.Wladimyr V M Camargos
Coordenador Monitoria Projetos e Programas

Goiânia, 08/05/2023

FAD0113 - INTRODUÇÃO AO DIREITO - 64h (N)  1V

FAD0113 - INTRODUÇÃO AO DIREITO - 64h (M)  1V

FAD0010 - CIÊNCIA POLÍTICA - 48h  1R

FAD0118 - LABORATÓRIO DE PRÁTICA JURÍDICA (PENAL I) - 48h (TB) 1V

FAD0118 - LABORATÓRIO DE PRÁTICA JURÍDICA (PENAL I) - 48h (TA) 1R

FAD0154 - TEORIA GERAL DO PROCESSO - 64h  1R1V


